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1. KOKOUKSEN AVAUS 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.10. 
 
2. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi. 
 
3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA 
Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Jani Pieksemä ja Miira Riipinen. 
 
5. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
6. LAMMIN PÄIVIEN PALAUTE 
Camilla oli koonnut Lammin päivien palautteen tiedostoksi ja se on toimitettu 
hallituksen jäsenille sähköpostilla. Pääosin palaute oli positiivista, etenkin juhlasta 
pidettiin, esiintyjät saivat myös enimmäkseen hyvää palautetta. Yksi henkilö oli 
kiinnostunut hallituksen jäsenyydestä. Ensikertalaisia Lammilla oli peräti 10 
henkilöä! Palauteyhteenvedon voisi laittaa nettiin. 
 
Sihteerin mukaan melkein kaikki laskut Lammilta on maksettu ja tällä hetkellä 
näyttää siltä, että jäädään plussalle. Esite YSV:stä yritetäänkin saada painoon tämän 
vuoden puolella, koska talous sen sallii. 
 
Ideoitiin ensi vuoden Lammin päivien aiheita; esim. meluaiheita, miten olen 
todistajana, hankalien asiakkaiden kohtaaminen, yhteistyöhankkeet tms. 
 
7. SYLKY-RAPORTTI + MUUT MUUTOKSET YMP.HALLINNOSSA 
Sini oli lähettänyt hallituksen jäsenille SYLKY-raportin etukäteen. Sini oli myös 
lähettänyt Matias Warstalle sähköpostilla aikaisempia kommenttejamme. Viime 
viikolla Sini oli ollut seminaarissa ”Ympäristölupajärjestelmän kehittämispäivä”, 
johon oli kutsuttu edustajia eri ympäristöhallinnon osilta ja yhteistyöryhmistä, joille 
sitten esiteltiin SYLKY-raporttia. 



 
Keskusteltiin raportista, joka on kuntien kannalta aika huono. Kuntaliitto on esittänyt 
raporttiin vastustavan kannan. SYLKY-raporttia on mahdollista kommentoida 
lokakuun aikana. Päätettiin jättää raportista tiukan aikataulun takia 
kommenttilausunto sähköpostilla Warstalle, YM:lle ja Kuntaliitolle lokakuun aikana 
ja toimittaa paperiversio jälkeenpäin. Hallituksen jäsenet voivat jättää kommenttinsa 
sähköpostilla ensi viikon loppuun mennessä Sinille, ja Sini ja Miira koostavat 
kommentit. 
 
8. SYKSYN MAAKUNTAMATKA 
Maakuntamatka tehdään 16.11.2006 Luumäelle. Juha Tervonen on lähettänyt 
luonnoksen ohjelmaksi. YSV Ry (Sini) esittää myös terveiset osanottajille ja lisäksi 
kerrotaan ajankohtaisia asioita. 
 
Sovittiin, että mennään Luumäelle kimppakyydillä parilla autolla. Hallituksen 
jäseniltä pyydetään ilmoittautumisia lähiaikoina kuun loppuun mennessä. Mari ottaa 
ilmoittautumiset ja Jani päivittää ohjelman. Juha Tervoselle ilmoitetaan osallistujien 
lukumäärä etukäteen. 
 
9. LOPPUVUODEN TAVOITTEET 
Käytiin läpi vuoden 2006 tavoitteita ja mietittiin, ovatko ne toteutuneet. 
 
Palkkauksen edistäminen: Huono palkka on ollut esillä YKL:n ja YSV:n kokouksessa 
loppuvuonna 2005. Sini on tänä syksynä tilannut YKL:ltä alipalkkatutkimukset 
hallituksen jäsenille.  
 
YM:n tiloissa on pidetty kokous, jossa on keskusteltu YM:n edustajien kanssa. 
Kokouksessa tuotiin esille YM:n edustajille mm. kuntien 
ympäristönsuojeluviranhaltijoiden huonot resurssit ja miten kuntien viranhaltijoita 
voitaisiin auttaa mm. ohjeilla, oppailla ja malliluvilla. 
 
Palmenian täydennyskoulutusohjelman valmistelussa on oltu mukana ja tietoa 
koulutuksesta on välitetty jäsenistölle. Valitettavaa koulutuksessa on sen kalleus. Jani 
oli laskenut, että jos suorittaa koko ”diploman”, kuluja tulee noin 7 000€. Palmeniassa 
yhteyshenkilö on vaihtunut, Jaana voi vielä tarkistaa. 
 
Ympäristöhallinnon muutostuulien seuraamista on tehty runsaasti ja tässäkin asiassa 
yhteistyötä YM:n kanssa on ollut. SYLKY-raporttiin on pyritty vaikuttamaan ja siitä 
on laitettu lausunto Matias Warstalle. 
 
Kehityskeskustelut aluekeskuksien kanssa; saatiin puhuja Hämeen alueelta Lammin 
päiville kertomaan heidän projektistaan, seurataan miten Hämeen projekti etenee ja 
mietitään mahdollisia toimenpiteitä ensi vuonna. 
 
Ympäristönsuojelutyön tärkeyden ja resurssivajeen korostus; jo edellä mainitun 
vaikuttamisen lisäksi tehtiin lehdistötiedote Lammin päivistä ja polkaistiin käyntiin 
uusi perinne vuoden ympäristötyöntekijän valinnasta. Valvontaohjelmia, joka ovat 
myös yksi keino työmäärän esittämiseen, on eri kunnissa valmisteilla ja ensi vuonna 
jäsenistölle voisi laittaa asiasta jotain tietoa. 
 
Kansainvälinen toiminta; jäsenistölle on tiedotettu EFAEP:n toiminnasta. Miira on 
ollut yhteyksissä EFAEP:iin sen minkä ehtii. YSV Ry on kuitenkin hyvin pieni 



järjestö siinä (kun ei ole palkattua työntekijää), ja toimintamahdollisuudet ovat 
rajalliset. Toiminnan kehittämistä EFAEP:n suuntaan mietitään lisää ensi vuonna. 
 
Maakuntamatka on toteutumassa Luumäelle. Samalla annetaan tunnustus vuoden 
ympäristötyöntekijälle. 
 
10. MUUT ASIAT 
Sihteeri oli tarkistanut jäsenmaksun maksutilanteen, jäsenmaksun maksaneita oli 
kokoukseen mennessä 56. Ramasalla voisi ehkä teettää postituslistan 
maksamattomista jäsenistä ja lähettää muistutuksen vielä maksamisesta. 
 
Hallitus kiittää vesiensuojeluyhdistystä paidoista! 
Tiedoksi hallituksen jäsenille, että Miira ehdolla YKL:n valtuustoon. 
Sini on toimittanut vesilakilausunnon oikeusministeriöön. 
Keskusteltiin ilmastomarssista ja päätettiin allekirjoittaa se. Sini hoitaa asian netin 
kautta. 
 
Pikkujoulut pidetään Helsingissä. Varataan jostain ravintolasta kabinetti, Miira tutkii 
asiaa. Ajankohta on 24.11.06, alkuun pidetään kokous, jonka jälkeen ruokailu. 
Mahdollisesti ohjelmassa on myös luontokuvien katselua, Mari lupasi toimittaa. 
 
11. SEURAAVA KOKOUS 
Seuraava kokous pidetään 24.11.06 ennen pikkujouluja. Puheenjohtaja päätti 
kokouksen. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi, 
 
 
------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 
Sini-Pilvi Saarnio, pj    Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri 
 
 
 
------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 
Jani Pieksemä, ptk:n tarkastaja  Miira Riipinen, ptk:n tarkastaja 
 


